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W O H N B A U

LUSTENAU
Kneippstraße: Zentrumsnah mit 
sehr guter Infrastruktur! 3- und 
4-Zi-Wo. Heizen mit Erdwärme. 
Hochwertige Ausstattung. 
www.naegele.at

Hr. König 0664 6017030
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W O H N B A U

FELDKIRCH

Hr. Amann 0664 3120205

2-, 3- u. 4-Zi-Wo im „Wohnpark
Gisingen - Baustufe 2“. Ideale
Lage - stadt-/grenznah, WBF-
Stufe 3 – bis zu EUR 985,–/m2
Wohnfläche uvm...
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Pläne und Infos unter

www.lenz–wohnbau.at

Weiler, Zehentweg 6 
Tel.: 05523 / 52391

Göfis-Haldenweg

2/3/4/5-Zi-Whg., sonnige 
Lage mit Traumaussicht!  
TG, Lift, ÖKO-WBF

Bezug Frühjahr 2013
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Dornbirn – Rohrbach
Paradies auf dem Dach 
mit herrlicher Aussicht:

exklusive Penthousewohnung in 
Kleinwohnanlage.

Kontakt 05522/3454-258 
gerlinde.lammer@hilti-jehle.at
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Göfi s
Über dem Nebel: 

2, 3 u. 4 ZiWo für Ruhesuchende und 
Sonnenanbeter; hoher Wohnkomfort; 
Baubeginn erfolgt. 

Kontakt 05522/3454-258 
gerlinde.lammer@hilti-jehle.at
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Feldkirch Stadt
Wohnen in der Jugendstilvilla:

nur noch wenige Wohnungen frei, 
Tiefgarage, Lift 

1
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Anita Wouk 
Tel. 0664/3554858  www.hilti-jehle.at

IMMOBILIEN
05574/405 310

immobilien@raiba.at

Sie haben ...

wir fi nden !
151441

152819

FK- Gisingen: Neuwertiges,
exkl. Wohnhaus, Wfl. 155
m2, in bester Wohngegend
(Sackgasse), sonnige Lage,
voll unterkellert, große
Garage, mit vielen Extras,
von Privat zu verkaufen.
WBF übernehmbar. VB   I
510.000,-  Tel. 0650
7270801

152880

DORNBIRN   M Eisenham-
merstraße. 4- Z immerwoh-
nung in der Nähe zum
Stadtzentrum. Profitieren
Sie von sehr guter Infra-
struktur, innovativem Heiz-
konzept mit Erdwärme und
Komfortlüftung, Lift,Sofort-
bezug! 05574/64004
www.klimmer- wohnbau.at

152873

EXKLUSIV! DORNBIRN   M
Klostergasse! Stilvolle 3-
Z immer- Dachwohnung mit
schönem Grundriss im Zen-
trum von Dornbirn. Genie-
ßen Sie auf der sonnigen
Terrasse eine traumhafte
Aussicht und profitieren Sie
von bester Infrastruktur in
der Umgebung. 05574/
64004 www.klimmer-
wohnbau.at

152839

Reihenhaus in Altach, sehr
schöne Wohnlage, voll
unterkellert, ca. 140 m²
Wfl., solide Holzbauweise,
prompt beziehbar. RHEIN-
TAL- IMMOBILIEN, Altach,  
A05576/72474

152838

Frastanz/Fellengatter:
wunderschöne Penthouse-
wohnung zu verkaufen,
Baustart ist erfolgt, 
Fertigstellung Sommer
2012, Unterlagen und
Informationen unter
office@if- immobilien.at
oder 05522 70166

151237

ANLEGERWOHNUNG FK
s.g. vermietet,  I165.000,  M.
 A  0699 10017499

152135

Feldkirch, Grundstück
770m² m. altem Haus,
königimmo 74/43903

106935

Götzis Villenlage: 82 m2
Wnfl. 3- Z immer Wohnung
im Erdgeschoß, mit Gar-
tenanteil und TG. PRO
REAL   A  0664 2529340

152683

Götzis: Einmalige Gelegen-
heit! 3- Z immer Gartenwoh-
nung mit 83 m², Garage,
Terrasse, Sitzplatz und mit
260 m² Gartenanteil in
absolut ruhiger Lage. B&B
Immobilien 05574 83636   M
32 oder www.bb- immobi-
lien.at

152682

Feldkirch/Tosters: Traum-
hafte Dachterrassenwoh-
nung mit unverbaubarer
Sicht, 112 m² Wohnfläche,
57 m² Sonnenterrasse -
Sofortbezug. B&B Immobi-
lien 05574 83636- 22 oder
www.bb- immobilien.at

152832

Feldkirch Tosters 2
stöckige 4 Z immerwoh-
nung WF ca.111m² mit TG
verkauft Greif & Sohm
GmbH www.immo- projekt-
bau.at Tel. 06504852250

139159

Feldkirch Wohn-  und
Geschäftshaus, 3 Wohnun-
gen, ideal als Kapitalan-
lage. Beste Werbelage, VK
395.000,-  PRO REAL   A
0664 2529340

152840

Einfamilienhaus in Altach,
Zentrumsnähe, 130 m²
Wfl., + leerstehendes
Stickereigebäude, kurzfris-
tig beziehbar. RHEINTAL-
IMMOBILIEN, Altach,  
A05576/72474

152123

Satteins   M jetzt einziehen:
Großzügige 3- Z immer-
Dachgeschosswohnung um  
I 186.000. Tolle Terrasse
mit 30 m², herrlichem Aus-
blick und viel Sonnen-
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
Aussicht. 0664 2028834

150383

Haus/Bungalow in
Mäder zu vermieten!
Sehr gepflegtes Haus
(neu renoviert innen u.
außen). Große Garage, 
2 Terrassen, große
Waschküche, Gashei-
zung, Kamin, großer
Garten, gute Aussicht,
Einkaufsmöglichkeiten,
Bank und Autobahnan-
schluss A & CH in der
Nähe, etc., Mietpreis
EUR 980,-  exkl. NK.
Zu mieten per 1.6.2012
oder nach Vereinbarung
Tel. 05576 77225 oder
krimg256@gmail.com

151787

Götzis: Am Garnmarkt  M
Vermiete ab 1.4.2012
Tiefgaragenplatz. 
Tel.: 0664 1839166

152699

3  MZimmer  M Garten-
wohnung in Altach zu
vermieten: 77,4 m²
Wohnfläche, 100 m² Gar-
tenanteil. Zentrale,
ruhige und sonnige Süd-
lage. Miete 730,  M + BK
160,  M.   A  05576 73337,
während den Bürozeiten.

152697

4  MZimmer  M Garten-
wohnung in Altach zu
vermieten: 87,4 m²
Wohnfläche, 96 m² Gar-
tenanteil. Zentrale,
ruhige und sonnige Süd-
lage. Miete 830,  M + BK
170,  M.   A  05576 73337,
während den Bürozeiten.

151524

Vermiete ruhige 2  M Zi.  M
Whg. in Bludenz, mit 
Balkon, 50 m² Wfl. +
Keller + Einbau  MKÜ.,
Miete   I 450,  M + BK   I
120,  M, ab 1.7.2012. 
  A  05552 67026.

151495

GÖTZIS: Neu renovierte ca.
91 m² große Geschäftsflä-
che mit Schaufensterfront
wird um   I 156.000 ver-
kauft.
Volksbank Immobilien
Kontakt: Gert Stadelmann
Tel. Nr.: 050 882 3935 
www.volksbank- immo.at

152131

Sie sind auf der Suche nach
einer attraktiven Büroflä-
che ... zwischen 80 m² bis
200 m²? Dann haben wir
hier genau das Richtige für
Sie. Top- Standort in der
Lustenauerstraße in Dorn-
birn. Vereinbaren Sie mit
mir einen Besichtigungs-
termin. Ihr Revital- Berater
Bernhard Bertsch, 05572-
53536, www.revital.at

124979

Meiningen: Verkauf von
Betriebsgrundstück, BB II,
Grenznähe Schweiz, 6000
m² PRO REAL 0664
2529340

149556

Neuverpachtung   M
Die Gemeinde St. Anton 
i.Montafon bringt das gut
eingeführte, gemeinde-
eigene, vollständig einge-
richtete Gastlokal, welches
im Gemeindezentrum von
St. Anton i.Montafon unter-
gebracht ist, für eine Neu-
verpachtung ab 01.08.
2012 zur Ausschreibung.
Das Lokal liegt sehr ver-
kehrsgünstig, direkt an der
L 188 und verfügt über ca.
45 Innen  Msowie 35 Außen-
sitzplätze und es stehen
ausreichend Parkplätze zur
Verfügung. Das Lokal wird
als "Nichtraucherlokal"
geführt. Bei Interesse ver-
einbaren Sie bitte mit uns
einen Gesprächs  M bzw.
Besichtigungstermin. 
Bürgermeister 
Lerch Rudolf, Gemein-
deamt St. Anton i.M, Hnr.
124, 6771 St. Anton i.M.  
A  05552 67191  M13.

152127

Götzis: neu renovierte 4-
Z i.- Whg. + WK., 99,60m2,
großer Balkon, sehr gute
Wohnlage um EUR 750,-  +
BK. Anfragen unter 
Tel. 0680 3036579

151964

Ich (w, ledig, NR) suche
zum 1. Mai oder später 2 -
3- Z i.- Whg. in Feldkirch
oder Umgebung, mgl. Nähe
LKH oder Buslinien 2, 60
bzw. 73 mit PKW- Stellplatz
oder Garage. Tel. 0049
711 5948035, 0049 176
60911612 oder 
z.H. Herrn Sienz 
(LKH Feldkirch- Apotheke),
Tel. 05522 303- 3901

152154

Sulz, Industriegrd.,
4.800m² verpachtet 
königimmo 74/43903

146184

Frisiersalon in sehr guter
Lage in Dornbirn, günstig
zu verpachten. Kann auch
als Laden umgebaut 
werden. 
Tel. 05572 35733.

152151

Bregenz, Geschäftslokal.
380m², vermietet 
königimmo 74/43903

152264

Dornbirn, Umgebung, unte-
res Rheintal. 53jähriger,
alleinstehender Alpla- Mit-
arbeiter, NR, seriös, sucht
ab Ende Mai Haus/od. EG-
Whg. mit kleinem Garten-
anteil. Mithilfe in Haus und
Garten selbstverständlich.
Tel. 0650 9952913 
ab 18.00 Uhr

151166

Tiefgaragenplatz   M Nieder-
bahn 1/ Dornbirn Hatler-
dorf, Preis VB. 
Tel.: 0650 9360639.

152010

2- Z i. bzw. 3- Z i.Whg. (Holz-
heizung) in einem älteren
Einfamilienhaus in Lus-
tenau zu vermieten. Bitte
rufen Sie heute Samstag
zwischen 16.00 und 18.00
Uhr unter 
Tel. 05577 89509 an.

151189

Dornbirn: Sonnige 
3- Z i.- Whg. mit großer Ter-
rasse, Top- Ausstattung, in
bester Lage, Miete   I 835,-
+ BK.  A  0650 2066529

151515

Helle 3  MZimmer  M Wohnung
in Dornbirn, Zentrumsnähe,
92 m², 1 Parkplatz, Einbau-
küche,   I 910,  M inkl. BK. 

Kontakt: 0676 9069366

151050

Wir suchen dringend im
Raum Dornbirn oder Um-
gebung eine 4 bis 5  M Z i.  M
Wohnung od. Haus, mind.
100 m² Nfl., Keller, 2 Er-
wachsene + 2 Kinder (8 +
13 J.). Fr. Schwarz, 
Tel.: 0664 2440819,
  Bsusanna.schwarz1@
gmx.net

128590

Dornbirn: Hochwertige 2
Z i.- Whg. 1. OG mit TG,
Miete 620,-  + BK PRO
REAL 0664 2529350

Dornbirn/Schoren, schöne
2- Z i.Whg., 82 m2, EUR
540,-  + EUR 150,-  BK,
Kaution 3 BMM, nur an
seriöse, berufstätige NR,
gegen Jahresvorauszahlung
langfristig zu vermieten.
Zuschriften unter V150776
an das "VMH".

152528

Dornbirn/ DG- Wohnung

im Zentrum der Stadt
jedoch sehr ruhig gelegen,
wohnen Sie in einer neuen,
gepflegten Anlage im
obersten Geschoss. Das
Objekt zeichnet sich durch
gute Architektur aus und
die Wohnung ist mit allem
Komfort ausgestattet. 4
1/2 Z i- Wohnung. 120m² +
großzügiger Terrasse. Von
den 2 TG- Plätzen direkt ins
Wohngeschoss, aus-
reichend Kellerflächen.   I
1.390 + BK. verfügbar ab
Mai /Juni. Nehmen Sie
bitte mit dem Eigentümer
Kontakt auf:
horst.z@cable.vol.at

147346

Dornbirn: Attraktives
Appartement, 28 m2, voll-
ständig möbliert und einge-
richtet in Büro- u.Gewerbe-
park zu vermieten,   I 400,-
+ BK, Kaution   I 2000,-  
A  0664 5129591

152473

Schöne, neuwertige Woh-
nung ca. 70 m², offene
Bauweise mit Galerie (viel
Holz), großer Garten zum
Mitbenützen. An 1- 2 Per-
sonen (Nichtraucher) ab
sofort in Dornbirn zu ver-
mieten.   A0676 5414092
oder 0676 5421895

150774

Dornbirn: großzügige 2 Z i.-
Whg., 80 m2, Balkon,   I
550,-  +   I 140,-  BK, 3 MM
Kaution, an berufstätige
NR. Tel. 0650 7716552.

151122

Suche Haus od. große
Wohnung im Großraum FK.
Miete inkl.   I 650,-  Tel.
0664 2507860 ab 19 h

152836

Frastanz: barrierefreies 
1 Z immer Apartment, Erst-
bezug, ideal für ältere Men-
schen, auf Wunsch mit Rei-
nigungsservice, möbliert
mit Küche, Bad, Garderobe
und Kleiderschrank, 
Terrasse mit Gartenanteil,
Kellerabteil, verfügbar ab
sofort Miete   I 374,00 +
BK EUR 80,00 Infos unter:
office@if- immobilien.at
oder Tel. 05522 70166

151416

Ein- Mann- Haushalt (40)
sucht günstige Kleinwoh-
nung für max. EUR 400,-
( inkl. BK) oder Partner/in
für größere Wohnung (max
4-  5- Z i.- Whg.). 
Tel. 0650 9280879

152054

Feldkirch, 2- Zi.- Whg. in
alter Villa (mit Whirlpool
und Garten) in bester Lage
für   I 680,-  +   I 200,-  BK
zu vermieten, Tel. 0664
4370504 www.darnai.at

145569

Zu vermieten: 3 1/2- Z i.-
Whg. in Gisingen ab
1.6.2012. 94m2 Miete
EUR 710,-  + EUR 120,- BK,
Miete, Kaution 3 Brutto-
MM, keine Haustiere! 
Tel. 0664 4313096.

151180

Junge, berufstätige Familie
sucht Einfamilienhaus oder
3-  bis 4- Z i.- Whg. im Raum
Rankweil. 
Tel. 0680 3126193

151562

Suche Nachmieter für 
2 1/2 Z i.- Whg. in Götzis,
67 m2, Balkon. 
Miete inkl. BK EUR 671,-  
  A0676 3807036.

151789

Z immer ca 30 m² in
Nichtraucher  MWG in Tisis
ab sofort zu vermieten, 
I 300,  M + BK   I 70,  M. 
Tel.: 0676 3294217

152561

Zentrale Wohnung beim
Bahnhof FK, 100 m²,
renoviert, Küche, Bad u.
WC neu, 3  M Z i. + gr.
Wohnküche, gr. Balkon,
WG tauglich, 6. St. mit Lift,
barrierefrei, TG  M Platz
anmietbar,   I 970,-  inkl.
BK/HZ.   A0650 8112706

151959

Montafon/Vandans: Ver-
miete ganzjährig 2 exklu-
sive Wohnungen mit
Garage, ruhige Lage, 95m2
und 70m2 (vollmöbliert).
Tel. 05523 51085 von
18.00 bis 19.00 Uhr.

152421

Bludenz   M Zentral:
verkehrsgünstige, sonnige
kompakte 2- Z i.- Whg. mit
PKW- Abstellplatz ab
01.05. zu vermieten. 
Tel. 05552 62043.

152419

LUDESCH: 40 m2 Whg.,
Küche, Garten, Keller, EUR
550,-  netto inkl. Heizung
3 MM Kaution, ruhige/r
Mieter/in. Tel. 0699
10761071

144819

Schruns: 5- Z immerwoh-
nung mit 108 m² mit Gar-
tenanteil und Autoabstell-
platz im 1. OG um   I 990,- -
inkl. Betriebskosten zu ver-
mieten. Info ZM3, Helga
Mähr, Tel. 0664/8575350

152404

Suche Z immer in Bauern-
haus zur Miete fürs Woch-
enende,   A0680 2100525.

152215

Feldkirch  MGisingen: 
7- Z immer- Wohnung 
(145 m²) mit großer Ter-
rasse, 1. Stock, 2 PKW-
Abstellplätze, wird ab
sofort vermietet; Miete 
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